
08.02.2020

Регион

општини

домаќини на 43тиот регионалниот натпревар 

за учениците од средните училишта

1

Скопски

Центар, Карпош

Гази Баба, Илинден

Аеродром, Чаир

Бутел, Ѓорче Петров

Кисела Вода

СЕТУГС Михајло Пупин

Гази Баба

Горан Михајлоски     goran.0504@gmail.com

2

Кумановски 

(северо-источен)

Куманово, Липково

Крива Паланка, Свети Николе

Пробиштип, Кратово

Злетово

СОУ Ѓорче Петров

Крива Паланка

Сашка Младеновска       saska_1974@yahoo.com

Зорица Ристовска             zorica_ristovska@yahoo.com

3

Охридски 

(западен)

Тетово, Брвеница

Гостивар

Охрид, Струга

Кичево, Дебар

Центар Жупа

Маврово Ростуше

Факултет за туризам и угостителство - Охрид

во соработка со локалниот координатор Здружение на математичари Охрид

ОСУ Св.Климент Охридски

Вера Јовчевска       jovceskavera@yahoo.comВера Јовчевска       jovceskavera@yahoo.com

4

Велешки 

Велес, Кавадарци

Неготино, Валандово

Гевгелија, Богданци

Гим. Добри Даскалов

Кавадарци

Соња Попова     stefipo@mt.net.mk

5

Битолски  

(централен)

Битола, Прилеп

Ресен

Крушево, Демир Хисар

Македонски Брод

Универзитет Св. Климент Охридски

Технички факултет Битола

Елена Котевска       elena.kotevska@tfb.uklo.edu.mk

6

Штипски 

(источен)

Штип, Кочани

Струмица, Радовиш

Делчево, Виница

Македонска Каменица, Берово

СОУ Ванчо Прке

Виница

Зоран Стоименов     zoranstoimenov@yahoo.com


